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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/kot-egipski-p-38941.html

Kot egipski

| Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

1 339,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

795-1454
5907580035260

23 cm

De Rosa Rinconada - figurki recznie
malowane

Bajeczna figurka przedstawiajaca egipskiego kota z niezwyktymi zdobieniami. Dzieki mozliwosci zakupu pojedynczych
elementéw, juz dzi$ mozesz stac sie dumnym wiascicielem cennej limitowanej kolekcji. Reczne wykonanie figurki nadaje jej
niepowtarzalnego charakteru, co podkreslaja subtelne ztocenia. Niezwykte dzieto sztuki na pewno zachwyci poszukiwaczy

unikatéw. Swietny pomyst na wyjatkowy prezent.
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